МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 28 » 12 20 24   № 8788

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 28.03.2024

№ 1384 «О создании рабочей группы

по векторам развития «Цифровизация»,

«Общественное участие и самоуправление»,

«Городское управление» Стратегии

социально-экономического развития

города Сургута до 2036 года с целевыми

ориентирами до 2050 года и о признании

утратившими силу некоторых

правовых актов»

В соответствии с решением Думы города от 08.06.2015 № 718-V ДГ

«О Стратегии социально-экономического развития города Сургута до 2036 года

с целевыми ориентирами до 2050 года», распоряжениями Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы

города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.03.2024 № 1384

«О создании рабочей группы по векторам развития «Цифровизация»,

«Общественное участие и самоуправление», «Городское управление» Стратегии

социально-экономического развития города Сургута до 2036 года с целевыми

ориентирами до 2050 года и о признании утратившими силу некоторых правовых

актов» (с изменениями от 24.06.2024 № 3090, 21.11.2024 № 7338) изменение,
изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

2

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города        В.В. Малыхин

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 28.12.2024  № 8788

Состав рабочей группы

по векторам развития «Цифровизация»,

«Общественное участие и самоуправление»,

«Городское управление» Стратегии социально-экономического развития

города Сургута до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года

Основной состав Резервный состав

Заместитель Главы города

курирующий сферу внутренней

и молодёжной политики,

руководитель рабочей группы

-

Председатель комитета

информационной политики,

заместитель руководителя рабочей

группы

-

Начальник отдела социологических

исследований и администрирования

документов стратегического

планирования муниципального

казенного учреждения «Наш город»,

секретарь рабочей группы

ведущий эксперт отдела

социологических исследований

и администрирования документов

стратегического планирования

муниципального казенного

учреждения «Наш город»,

секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

Директор департамента финансов

Администрации города

заместитель директора департамента

финансов Администрации города

Директор департамента городского

хозяйства Администрации города

заместитель директора департамента

городского хозяйства Администрации

города

Директор департамента архитектуры

и градостроительства Администрации

города

заместитель директора департамента

архитектуры и градостроительства

Администрации города

Директор департамента образования

Администрации города

заместитель директора департамента

образования Администрации города

Председатель комитета культуры

Администрации города

заместитель председателя комитета

культуры Администрации города

Председатель комитета

внутренней и молодёжной политики

Администрации города

Заместитель председателя комитета

внутренней и молодёжной политики

Администрации города

4

Директор департамента

имущественных и земельных

отношений Администрации города

заместитель директора департамента

имущественных и земельных

отношений Администрации города

Начальник управления по вопросам

общественной безопасности

Администрации города

заместитель начальника управления

по вопросам общественной

безопасности Администрации города

Начальник управления физической

культуры и спорта Администрации

города

заместитель начальника управления

физической культуры и спорта

Администрации города

Начальник управления кадров

и муниципальной службы

Администрации города

заместитель начальника управления

кадров и муниципальной службы

Администрации города

Специалист-эксперт отдела

социально-экономического

прогнозирования Администрации

города

-

Директор муниципального казенного

учреждения «Наш город»

заместитель директора

муниципального казенного

учреждения «Наш город»

Директор муниципального казённого

учреждения «Управление

информационных технологий

и связи города Сургута»

заместитель директора

муниципального казённого

учреждения «Управление

информационных технологий

и связи города Сургута»

Заместитель директора

по учебно-воспитательной работе

муниципального автономного

образовательного учреждения

дополнительного образования

«Технополис» (по согласованию)

-

Заместитель директора

муниципального автономного

учреждения «Информационно-

методический центр»

(по согласованию)

-

Бехтин

Михаил Михайлович – депутат Думы

города (по согласованию)

-

Феденков

Владимир Владимирович – депутат

Думы города (по согласованию)

-

Явишев

Айдар Альбертович – депутат Думы

города (по согласованию)

-

5

Юсупов

Рустем Равилевич – член

Регионального отделения

Общероссийского общественного

движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ

«ЗА РОССИЮ» в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре,

координатор Центра мониторинга

благоустройства городской среды

(по согласованию)

-

Иванов

Алексей Валерьевич – руководитель

общества с ограниченной

общественностью «Центр

инновационных технологий»

(по согласованию)

-

Ушакова

Надежда Владимировна – заведующий

кафедрой политико-правовых

дисциплин бюджетного учреждения

высшего образования

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Сургутский

государственный университет»,

кандидат исторических наук

(по согласованию)

-

Куприянова

Екатерина Васильевна –

старший преподаватель кафедры

государственного и муниципального

права бюджетного учреждения

высшего образования

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Сургутский

государственный университет»

(по согласованию)

-

Федоров

Дмитрий Алексеевич – заведующий

кафедрой кафедры информатики

и вычислительной техники

бюджетного учреждения высшего

образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

«Сургутский государственный

университет», кандидат технических

наук (по согласованию)

-

6

Попова

Екатерина Владимировна – доцент

кафедры менеджмента и бизнеса

бюджетного учреждения высшего

образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

«Сургутский государственный

университет», кандидат

экономических наук (по согласованию)

-

Евсеенко

Елена Андреевна – старший

преподаватель кафедры

государственного и муниципального

управления и управления персоналом

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Сургутский

государственный университет»,

кандидат социологических наук

(по согласованию)

-

Иваницкий

Эдуард Юрьевич – житель города

Сургута (по согласованию)

-